

# Årsredovisning

för

## **BRECAB, Bröderna Eriksson Consulting AB**

556901-8020

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i BRECAB, Bröderna Eriksson Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Boden 2025-05-05



Emma Eriksson

# Årsredovisning

för

**BRECAB, Bröderna Eriksson Consulting AB**

556901-8020

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för BRECAB, Bröderna Eriksson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenader samt uthyrning av hjullastare.

Företaget har sitt säte i BODEN.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 474	4 261	4 546	5 034	4 842
Resultat efter finansiella poster	2 978	1 527	1 853	2 086	1 461
Soliditet (%)	86,8	78,2	75,6	77,1	64,4

Företagets omsättning har ökat till följd av att företaget har åtagit sig mer uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 466 957	943 337	<b>4 460 294</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		943 337	-943 337	<b>0</b>
Årets resultat			1 849 304	<b>1 849 304</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 410 294</b>	<b>1 849 304</b>	<b>6 309 598</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 410 295
årets vinst	1 849 304
	<b>6 259 599</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	5 259 599
	<b>6 259 599</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ₹

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 473 604	4 260 694
Övriga rörelseintäkter		164 219	312 407
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 637 823</b>	<b>4 573 101</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 234 231	-1 202 075
Övriga externa kostnader		-1 102 780	-716 434
Personalkostnader	2	-924 315	-682 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-568 100	-585 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 829 426</b>	<b>-3 185 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 808 397</b>	<b>1 387 295</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		169 598	139 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-484	-19
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>169 114</b>	<b>139 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 977 511</b>	<b>1 526 889</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-256 000
Förändring av överavskrivningar		-167 816	-59 194
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-617 816</b>	<b>-315 194</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 359 695</b>	<b>1 211 695</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-510 391	-268 358
<b>Årets resultat</b>		<b>1 849 304</b>	<b>943 337</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	2 095 850	1 530 909
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	129 030	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 224 880</b>	<b>1 530 909</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		1 655 000	1 655 000
Andra långfristiga fordringar	6	590 000	590 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 270 000</b>	<b>2 270 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 494 880</b>	<b>3 800 909</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		154 395	184 572
Övriga fordringar		321 722	61 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 225	11 484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>823 342</b>	<b>257 512</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		5 437 588	4 890 140
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 437 588</b>	<b>4 890 140</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 260 930</b>	<b>5 147 652</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 755 810

8 948 561

17

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 410 295

3 466 958

Årets resultat

1 849 304

943 337

**Summa fritt eget kapital**

**6 259 599**

**4 410 295**

**Summa eget kapital**

**6 309 599**

**4 460 295**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 925 000

2 475 000

Ackumulerade överavskrivningar

890 922

723 106

**Summa obeskattade reserver**

**3 815 922**

**3 198 106**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

126 813

168 052

**Summa långfristiga skulder**

**126 813**

**168 052**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 500

0

Skulder till koncernföretag

0

1 000 000

Skatteskulder

185 257

0

Övriga skulder

27 622

27 179

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

229 097

94 929

**Summa kortfristiga skulder**

**503 476**

**1 122 108**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 755 810**

**8 948 561**

✍

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 814 660	5 969 360
Inköp	1 173 500	179 900
Försäljningar/utrangeringar	-310 000	-334 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 678 160</b>	<b>5 814 660</b>
Ingående avskrivningar	-4 283 751	-4 033 344
Försäljningar/utrangeringar	258 219	334 600
Årets avskrivningar	-556 778	-585 007
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 582 310</b>	<b>-4 283 751</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 095 850</b>	<b>1 530 909</b>

2025061722788

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	140 352	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 352</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-11 322	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 322</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>129 030</b>	<b>0</b>

**Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde	Eget kapital	Resultat
Brecab Fastigheter AB	100%	100%	25 000	75 911	50 911
			<b>25 000</b>		

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Avser kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 000	590 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>590 000</b>	<b>590 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>590 000</b>	<b>590 000</b> <sup>Ⓜ</sup>

Boden 2025-05-05

*Emma Eriksson*

Emma Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 5:e maj 2025



Pär Thorsson  
Auktoriserad revisor

2025061722789
